
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (XI. 7.) 
önkormányzati rendelete A helyi közvilágítás működési rendjéről szóló 11/2022. (XII. 

7.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a helyi közvilágítás működési rendjéről szóló 11/2022. (XII. 7.) 
önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 8-án lép hatályba. 

 

Kókai Rita  s.k.                                                                   Mike Hajnalka s.k. 

         polgármester                                                                        jegyző 

 
A rendelet kihirdetve: 2023. november 7. 
 
 
      Mike Hajnalka s.k. 
               jegyző 
 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-11-SP-3574
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-11-SP-3574
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-11-SP-3574
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-11-SP-3574

